ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 6

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

14 июля 2016 года  № 6-1

О Плане мероприятий Территориальной избирательной комиссии

№ 6 по обеспечению пассивного и активного избирательного права

граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при

проведении в Санкт-Петербурге выборов 18 сентября 2016 года

Руководствуясь пунктом 3.1 Рекомендаций по обеспечению

реализации избирательных прав граждан Российской Федерации,

являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской

Федерации, утвержденных постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации № 283/1668-6 от 20 мая 2015 года,

Постановлением Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 30 июня 2016 года № 153-14 «О Плане мероприятий по обеспечению

пассивного и активного избирательного права граждан Российской

Федерации, являющихся инвалидами, при проведении

в Санкт-Петербурге выборов 18 сентября 2016 года»  Территориальная

избирательная комиссия № 6 решила:

1. Утвердить План мероприятий Территориальной избирательной

комиссии № 6 по обеспечению пассивного и активного избирательного

права граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при

проведении в Санкт-Петербурге выборов 18 сентября 2016 года согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 6 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, администрацию Красносельского района

2

Санкт-Петербурга, Красносельскую Местную Организацию

Санкт-Петербургской Городской Организации Общероссийской

Общественной Организации "Всероссийское Общество Инвалидов",

участковые избирательные комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 6

Д.А.Майорову.

Председатель ТИК № 6                Д.А.Майорова

Секретарь ТИК № 6                          Е.А.Суворова